
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte

12 2 14 8 6 13

923

5:13

╳
7

1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

4:9
6:19

Ende
15:19

B  SV Dimhausen S

I II III IV V VI Punkte

5 12 16 20 8 4

2526

16:5

1
20

3
21

4
25

11 16 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  SV Dimhausen R

I II III IV V VI Punkte

15 5 2 16 26 8

2520 12

10:4 15:5

╳
20

5
23

7
25

9 14 18
Auszeit

Ende
15:41

A  Stützpunkt … S

I II III IV V VI Punkte

12 2 14 8 4 13

111 5 9

4:12 9:21 6:18

0
9

2
11

3 4 5 8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte

1 2 5 9 4 13

108 7

7:18 7:20

╳
8

1
9

2
10

3 6 7 Auszeit

3:10
8:22

Ende
16:03

B  SV Dimhausen S

I II III IV V VI Punkte

5 12 14 20 8 15

2526 2 16 4

20:7 17:7 15:7 15:7

0
22

2
23

5
25

11 14 20
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

A  Stützpunkt Bremen I vs. SV Dimhausen B

Spiel 73 04.10.2025 15:00 Uhr

Oberschule an der
Ronzelenstraße
28359 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Stützpunkt … 13/14

1 Langheit, Martha X

2 Jung, Greta X
4 Mautz, Femke X
5 Dreyer Blasco, Mia X
6 Biricik, Liya Naile X

7 Sirabella, Giulia X
8 Rosenstock, Fiona … X
9 Claußen, Jette X

12 Slagman, Mika X
13 Dettmann, Jenny X

14 Papendieck, Ida X
16 Ghadban, Sonja Isabel X
23 Böker, Emily X

A  Libero

16 Ghadban, Sonja Isabel X

A  Offizielle

C

B  SV Dimhausen 10/14

2 Schleifer, Heike X
4 Siemer, Joy X
5 Hanke, Carina X
8 Borchers, Tomke X

12 Heusmann, Nicole X
14 Claus, Kristin X
15 Stühring, Jovana X
16 Koß, Nathalie X
20 Soller, Birthe X

26 Plenge, Anna-Josephin X

B  Libero

B  Offizielle

T Claus, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Stützpunkt … SV Dimhausen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 19 25 1 1 0
0 3 0 11 2 19 25 1 2 0
2 2 0 10 3 19 25 1 4 0

4
5

4 6 0 30 57 75 3 7 0
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Dimhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hanke, Anne 1 Schulze, Ina
2 Haasler, Mareike 2 Feußner, Nina

Schr. winter, Jasmin
Assist. rothert, nicole

Dokument erstellt: 04.10.2025 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


