

Landesliga 6 (Frauen)

Frauen

(A) Stützpunkt Bremen I vs. SV Dimhausen (B)

04.10.2025 15:00 Uhr

Oberschule an der Ronzelenstraße 28359 Bremen



Aufschlagfolge					art :00						R	Ende 15:19		B SV Dimhausen S				S	St 15	Start 15:22) SV Di	Dimhausen		R	Ende 15:41		(A) Stüt		tützpunkt		S				
				ΙAΙ	I	II	III		_	٧	VI	Punkt				III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Bur		Startaufs		T	12	2	14	8		6	13] _	5		12	16	20	8	4		T	15	5	2	16	26	8		12	2	14	8	4	13		
itell	Auswe		ielernr.	-						23		9					26			25	-					20	12	25	1		5	9			11	
Aufs	sp	ialau l	elstand	4					5	5:13]					16:5				Z					10:4	15:5		4:12		9:21	6:18				
\vdash				1																		. ,														
	Aufsci rui	hlag- nden 3.	5. 6. 7. 8.	1	X 7	1 8	2 9	4	5		6	4:9 6:19	120	3 21	I 4		11	16	19	Auszeit	2	X 20	5 23	7 29	9	14	18	Auszeit	0 9	2 10	3	4	5	8	Auszeit	
				S	St 15	art :44	(A) Sti	ützp	unkt	·	R		Ende 16:03	9	B	SV Dii	mhau	sen	S	S	т	TT	III	T\/	V	V/T	Punkte	T	II	TTT	TV	V	\/T	Punkte	
		Aufschl		Δ	I	II	III	I۱	7	٧	VI	Punkt	te I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ		11	111	1.4	V	V.I	runkte		11	111	10	V	V.I	runkte	
ng		Startaufs			1	2	5	9		4	13		5		12	14	20	8	15		7															
lufstellur	Auswe		ielernr.					8		7		10	26	5	2	16			4	25	_															
Aufs	sp	siolor I	elstand					7:1	8 7	7:20			20	7 1	7:7	15:7			15:7		_															
Ľ				4 [
	Aufsci rui	nden 3.	5. 6. 7. 8.	3	X 8	1 9	N(E)	3	6		7	3:10 8:22	22	2 23	5	<u>.</u>	11	14	20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		Aufschl Startaufs		SA	I	п	III	I/	/	٧	VI	Punk	te I		п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 J	ung, C	Greta			X 2	Schle	mhauser	e X
fstellung			ielernr.	T				+	+														+							, Femk Blasc					er, Joy e, Carina	X
ufst	Auswed sp		elstand	Z																										Liya N					rchers, To	
٨		эрі	eistailu						\pm																					lla, Giι					mann, Ni	
		1.	5. 6.	5					\top			Auszei								Auszeit							A.1167/	. 8 (C) Rose	enstoc	k, Fior	าล	X 14	Claus	s, Kristin	Х
	Aufscl rui	hlag- 2. nden 3.	6. 7.)								Auszei							-	Auszeit							Auszi		Claußen, Jette Slagman, Mik					Stühring,		na X
			8.																											<u>an, Mi</u> ann, Je					Nathalie r, Birthe	X
	Sanktionen Bemerkungen															Fuma	bniss					dieck,						osephin X								
V	BIF	Sankt 1 D A/B			stand	1							seriie	ıKU	nger							(1)	tützpu			<u>e</u> imhau	sen (an, So		abel	V			Joepinii [X
	-	-		•		-																A WI	G P	Satz				23 I	3öker,	Emily			\times $^{(B)}$) Libeı	0	
														2 1	0 9	1	19	25	1 1	ō (A) □	_ibero					055:-	: - 11 -									
																							0 11	2	19		1 2			an, So	nja Is	abel	$\stackrel{\wedge}{-}$) Offiz		
														2 2	0 10	3	19	25	1 4	(A)	Offizie	elle			T	Claus	s, Kristin	Е								
																						Start:	0 30 15:00	5 Ende	: 16:03	75 B Dau	er: 1:0	0 3 :0								

Spiel 73